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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA  
E. S. D.  
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : BLANCA ALICIA RUIZ  
RADICACIÓN   : 2020-00078-00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº  
 02104610015318 
 

 
 

 

Desde Hasta

16-mar-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.928.677,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040227337

CAPITAL 1.928.677,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 263.311,00$           

INTERESES MORATORIOS 70.609,00$          

INTERESES MORATORIOS 5/03/2020 AL 15/03/2021 480.849,00$        

INTERESES MORATORIOS 16/03/2021 AL 31/07/2023 1.548.171,00$        

OTROS CONCEPTOS 50.686,00$              

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 4.342.303,00$        
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PAGARE Nº 021046100011907 
 

 
 

CAPITAL : 1.928.677,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.928.677,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

16-mar-2021 31-mar-2021 16 2,18 22.385,51$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 41.731,75$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 42.898,60$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 41.490,66$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 42.798,95$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 42.948,42$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 41.442,45$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 42.549,83$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 41.635,31$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 43.023,16$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 43.994,73$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 41.177,25$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 46.012,61$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 45.926,62$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 49.101,71$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 49.181,26$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 53.012,90$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 55.329,73$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 56.654,89$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 61.308,62$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 62.151,62$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 68.856,98$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 71.846,43$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 67.908,72$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 76.828,85$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 75.676,46$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 75.408,86$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 71.746,78$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 73.141,86$               

TOTAL 1.548.171,53$           

Desde Hasta

16-mar-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$7.999.540,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040174847
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 7.999.540,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 1.473.548,00$        

INTERESES MORATORIOS 729.486,00$        

INTERESES MORATORIOS 5/03/2020 AL 15/03/2021 2.016.879,00$     

INTERESES MORATORIOS 16/03/2021 AL 31/07/2023 6.421.324,00$        

OTROS CONCEPTOS 43.023,00$              

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 18.683.800,00$      

CAPITAL : 7.999.540,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.999.540,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

16-mar-2021 31-mar-2021 16 2,18 92.847,99$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 173.090,05$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 177.929,77$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 172.090,10$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 177.516,46$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 178.136,42$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 171.890,12$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 176.483,18$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 172.690,07$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 178.446,41$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 182.476,17$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 170.790,18$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 190.845,69$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 190.489,05$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 203.658,29$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 203.988,27$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 219.880,69$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 229.490,14$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 234.986,49$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 254.288,71$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 257.785,18$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 285.596,91$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 297.996,20$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 281.663,80$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 318.661,68$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 313.881,95$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 312.772,01$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 297.582,89$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 303.369,22$              

TOTAL 6.421.324,09$           
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